

Årsredovisning

för

Stockholms Depå Service AB

556945-5214

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Klein, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Stockholms Depå Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 bedriver verksamhet inom lokalvård, sanering samt personaluthyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår..

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 772	1 183	208	0	0
Resultat efter finansiella poster	253	16	184	-5	-15
Balansomslutning	1 472	1 506	261	2	9
Soliditet (%)	28,2	12,7	67,0	-469,7	-44,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		124 660	16 383	191 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		124 660	16 383	-141 043	0
Årets resultat				224 779	224 779
Belopp vid årets utgång	50 000	124 660	141 043	100 119	415 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 043
årets vinst	224 779
	365 822
disponeras så att i ny räkning överföres	365 822
	365 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 772 354

1 182 799

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 772 354

1 182 799

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-472 271

-403 445

Övriga externa kostnader

-971 975

-683 277

Personalkostnader

-5 385

-43 055

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-72 486

-36 709

Summa rörelsekostnader

-1 522 117

-1 166 486

Rörelseresultat

250 237

16 313

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 016

70

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40

0

Summa finansiella poster

2 976

70

Resultat efter finansiella poster

253 213

16 383

Resultat före skatt

253 213

16 383

Skatter

Skatt på årets resultat

-28 434

0

Årets resultat

224 779

16 383

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	257 858	146 838
Summa materiella anläggningstillgångar		257 858	146 838
Summa anläggningstillgångar		257 858	146 838
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		439 410	0
Summa varulager		439 410	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 798	538 188
Övriga fordringar		269 660	12 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 687	2 300
Summa kortfristiga fordringar		499 145	553 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		276 002	805 824
Summa kassa och bank		276 002	805 824
Summa omsättningstillgångar		1 214 557	1 359 205
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 415	1 506 043

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 043	124 660
Årets resultat		224 779	16 383
Summa fritt eget kapital		365 822	141 043
Summa eget kapital		415 822	191 043
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	0	811 045
Summa långfristiga skulder		0	811 045
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 116	1 119
Skatteskulder		28 434	0
Övriga skulder		1 022 044	20 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	482 315
Summa kortfristiga skulder		1 056 593	503 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 472 415	1 506 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovannämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 547	
Inköp	183 506	183 547
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 053	183 547
Ingående avskrivningar	-36 709	
Årets avskrivningar	-72 486	-36 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 195	-36 709
Utgående redovisat värde	257 858	146 838

Not 3 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från aktieägare	0	811 045
	0	811 045

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

Stockholm 2024-06-30

Fredrik Klein
Fredrik Klein